ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БОГУЧАРСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	02.08.2017 г.

	№ 49/239_

г. Богучар

О регистрации списка кандидатов

в депутаты Совета народных депутатов Богучарского муниципального района седьмого созыва, выдвинутого избирательным объединением – региональным отделением ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в Воронежской области» по единому избирательному округу

Проверив соблюдение требований Закона Воронежской области «Избирательный кодекс Воронежской области» при выдвижении избирательным объединением – региональным отделением ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в Воронежской области»     списка кандидатов, представлении сведений о кандидатах в депутаты Совета народных депутатов Богучарского муниципального района седьмого созыва, включенных в выдвинутый ею список кандидатов при сборе подписей, оформлении подписных листов, а также достоверность сведений об избирателях и подписей избирателей, содержащихся в подписных листах, а также первый финансовый отчет, Территориальная избирательная комиссия Богучарского района установила следующее.

В соответствии со статьей 53 Закона Воронежской области «Избирательный кодекс Воронежской области» из списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Богучарского муниципального района седьмого созыва, выдвинутого избирательным объединением – региональным отделением ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в Воронежской области»   в количестве 15 (пятнадцать) человек и заверенного решением Территориальной избирательной комиссии Богучарского района от 06 июля 2017 г. № 41/163 избирательным объединением -  региональным отделением ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в Воронежской области»  на проверку представлено 167 подписей избирателей в поддержку списка кандидатов, из которых, в соответствии со статьей 52 Закона Воронежской области «Избирательный кодекс Воронежской области», было проверено 167 подписей. Недостоверными и недействительными признаны 4 подписи или 2,39% подписей.

В соответствии со статьей 30 и на основании статьи 53 Закона Воронежской области «Избирательный кодекс Воронежской области», Территориальная избирательная комиссия Богучарского  решила:

1. Зарегистрировать список кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Богучарского муниципального района седьмого созыва, выдвинутый избирательным объединением – региональным отделением ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в Воронежской области»  в количестве 15 человек  02 августа 2017 года в 09 часов 05 минут на основании представленных подписей избирателей.

2. Выдать кандидатам, зарегистрированным по списку, удостоверение установленного образца.

3.  Опубликовать настоящее решение и зарегистрированный список кандидатов с представленными избирательным объединением – региональным отделением ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в Воронежской области»  сведениями о них, в том числе об их доходах и имуществе, в  районной газете «Сельская Новь» и разместить на информационном стенде ТИК.

 Председатель комиссии                                                            С. И. Заикин

 Секретарь   комиссии                                                     О. А. Кононыхина